ПРОТОКОЛ №18/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025/1

вскрытия конкурсных заявок в электронной форме,

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№18/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание услуг по разработке

дизайн-макета и застройке стенда на 30-ой международной выставке

транспортно-логистических услуг, складского оборудования и

технологий «TransRussia 2026»

г. Москва                                                                          «15» декабря 2025г.

                                                             10:00

Повестка дня

1. Вскрытие конкурсных заявок в электронной форме (далее – заявка),

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№18/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание услуг по разработке дизайн-

макета и застройке стенда на 30-ой международной выставке транспортно-

логистических услуг, складского оборудования и технологий «TransRussia

2026» (далее – конкурс, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня

Процедура вскрытия состоялась «15» декабря 2025г. на сайте

электронной торговой площадке Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru

(далее – ЭТП) процедура №: B2811251049022.

Начало в 10:00 часов московского времени.

Предмет конкурса: оказание услуг по разработке дизайн-макета и

застройке стенда на 30-ой международной выставке транспортно-

логистических услуг, складского оборудования и технологий «TransRussia

2026».

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 6 229 333 (шесть миллионов двести двадцать девять тысяч триста

тридцать три) рубля 33 копейки без учета НДС 22%;

- 7 599 786 (семь миллионов пятьсот девяносто девять тысяч семьсот

восемьдесят шесть) рублей 67 копеек с учетом НДС 22%.

2

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все налоги,

стоимость материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат,

связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными

работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а

также всех затрат, расходов, связанных с выполнением работ, оказанием

услуг, в том числе подрядных.

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в конкурсе в

электронной форме, поданным через ЭТП осуществляется автоматически.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе в

электронной форме «15» декабря 2025г.10:00 поступили следующие заявки:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

510526  от 12.12.2025 16:27

510573  от 12.12.2025 17:37

510577  от 12.12.2025 17:42

510593  от 12.12.2025 18:46

510750  от 14.12.2025 15:47

510765  от 14.12.2025 16:46

510774  от 14.12.2025 18:01

510796  от 14.12.2025 20:26

510834  от 14.12.2025 23:22

510841  от 15.12.2025 00:23

510848  от 15.12.2025 01:48

510850  от 15.12.2025 02:47

510927  от 15.12.2025 08:45

510950  от 15.12.2025 09:03

510956  от 15.12.2025 09:08

510976  от 15.12.2025 09:21

511031  от 15.12.2025 09:41

511043  от 15.12.2025 09:44

511075 от 15.12.2025 09:56

511090 от 15.12.2025 09:59

Всего поступило 20 (двадцать) заявок.

3

Рассмотрение и оценка заявок на участие в конкурсе в электронной

форме состоится «18» декабря 2025 г. в 12:00.